
İSTANBUL ATLAS ÜNİVERSİTESİ 
ERASMUS+ PROGRAMI, ANA EYLEM1: BİREYLERİN HAREKETLİLİĞİ (KA131) KAPSAMINDA  

ÖĞRENCİ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU İLANI 
2023‐1‐TR01‐KA131‐HED‐000131023 SÖZLEŞME DÖNEMİ 

Önemli tarihler: 
 
İlan Başlangıç Tarihi: 13.03.2024 
Başvuru Bitiş Tarihi: 14.04.2024 
Yabancı Dil Sınavı (İngilizce): 17.04.2024 (14:00) 
Yabancı Dil Sınavı Sonuçlarına İtiraz için belirlenen son tarih: 20.04.2024 
Kazananlar duyurusu: 24.04.2024 
Sonuçlara itiraz için belirlenen son tarih: 26.04.2024 
Feragat Süresi: 15.05.2024 
Planlanan hareketliliğin bitebileceği en geç tarih: 01.03.2025 
 
BAŞVURU ŞEKLİ 
 
Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği için başvuruda bulunacak öğrencilerin; 
 

h ps://turnaportal.ua.gov.tr/giris   adresinden ilana başvurularını yapması gerekmektedir. 

 
 
GENEL KURALLAR 

Öğrenci Öğrenim hareketliliği faaliyeti, ECHE ve Yükseköğretim kurumunun mevcut kurumlararası anlaşmaları 
çerçevesinde gerçekleştirilir. 

Faaliyet, yükseköğretim kurumunda kayıtlı öğrencinin, öğreniminin bir bölümünü kurumlararası anlaşma ile 
ortak olunan yurtdışındaki yükseköğretim kurumunda gerçekleştirmesinden ibarettir. 

Faaliyet süresi, her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere 2 ilâ 12 ay arasında bir süre (1, 2 veya 
bazı ülkelerin sistemlerine göre 3 dönem) olabilir. 

 KA131 Projesi kapsamında ayrıntılı bilgilere 2023 Dönemi Erasmus+ Program Rehberi ve Ulusal Ajans 2023 
Erasmus+ Programı KA131 Uygulama El Kitabı ’ndan ulaşılabilir. 

 
ASGARİ BAŞVURU KOŞULLARI 
 
1‐Öğrencinin Üniversitemiz bünyesinde bir yüksek öğretim programına kayıtlı tam zamanlı öğrenci olması, 

2‐ Ön lisans ve lisans öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.20/4.00 olması, 

3‐ Lisansüstü ve Doktora öğrencileri için genel not ortalamasının en az 2.50/4.00 olması, 

4‐ İngilizce Dil Sınavından en az 60/100 puan alınmış olması, 

5‐ Mevcut öğrenim kademesi içerisinde, 2014‐2020 ve/veya 2021‐2027 Erasmus+ dönemlerinde yükseköğretim 
hareketliliği faaliyetlerinden yararlanmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam sürenin 12 ayı geçmemesi. 

 

 

 



SEÇİM VE DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ  

Öğrencilerin yerleştirme işlemleri, başvuruda bulunan öğrenciler arasından Ulusal Ajans tarafından ilan edilen 
aşağıdaki değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanları dikkate alınarak puanların en yüksekten aşağı doğru 
sıralanmasıyla seçilir. En yüksek puanı alan öğrenciler bütçe kontenjanı dâhilinde seçilir.  

Öğrencilerin, aynı öğrenim kademesi içerisinde (1.kademe: ön lisans, lisans, ikinci kademe: yüksek lisans, üçüncü 
kademe: doktora) Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği faaliyetin tekrar başvuruları durumunda akademik başarı ve 
yabancı dil puanı ortalamaları hesaplanırken 10 puan azaltma uygulanır. 

Erasmus+ Öğrenci Öğrenim Hareketliliği başvurularını değerlendirmede kullanılacak 
değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı 

puanlar  

Ölçüt  Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi (AGNO)   %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Yabancı Dil Notu   %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Şehit ve gazi çocukları1  +15 puan 

Engelli öğrenciler2  +10 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında 
haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış 
öğrenciler3 

+10 puan 

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan 
afetzede yardımı alanlar 

+10 puan 

Daha önce yararlandığı her hareketlilik için (hibeli veya 
hibesiz)  

‐10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma  ‐10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat 
bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama 

‐10 puan 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma 
(öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma 
uygulanır) 

‐10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim 
kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen 
toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama 
(öğrencinin Erasmus+’a tekrar başvurması halinde 
uygulanır) 

‐5 puan 

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme  
(öğrencinin Erasmus+’a a tekrar 
başvurması halinde uygulanır) 

‐5 puan 

 

1Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı 

Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken 



veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle 

gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları  ile 23 Temmuz 2016  tarih ve 667  sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 

Temmuz  2016  tarihinde  gerçekleştirilen  darbe  teşebbüsü  ve  terör  eylemi  ile  bu  eylemin  devamı  niteliğindeki  eylemler 

sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve  çocukları veya malul olan  siviller  ile bu kişilerin eş ve  çocukları Erasmus+ öğrenci 

hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir. 

2 Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik 

Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik’te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir. 

3 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım 

veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 

YABANCI DİL YETERLİLİĞİ 

Başvuruları ön değerlendirme sonucunda uygun görülen öğrencilerin yabancı dil yeterlilik düzeylerinin 
belirlenmesi için Erasmus+ yabancı dil sınavı, Yabancı Diller Bölümü tarafından yapılacaktır. 

Geçerli bir sınav puanının bulunmaması halinde öğrenim hareketliliğine başvuran tüm öğrencilerin sınava 
girmesi zorunludur. 

Başvuruda eşdeğer ve geçerli yabancı dil belgesi sunan (YDS, YÖKDİL, TOEFL IBT ve Atlas PE (Atlas Proficiency 
Exam) öğrencilerin yabancı dil sınavına girmeleri gerekli değildir. 

Ön Lisans ve Lisans öğrencilerinin; Atlas PE yabancı dil yazılı sınavından 100 üzerinden en az 60 almaları gerekir. 
Lisansüstü öğrencilerinin; bu sınavdan 100 üzerinden en az 70 almaları gerekir. Bu puanı sağlayamayan 
öğrenciler hareketlilikten faydalanamazlar. 

İstanbul Atlas Üniversitesince eşdeğer kabul edilen sınavların geçerlilik süreleri: 

∙     YDS, YÖKDİL (son 5 yıl içerisinde alınmış), TOEFL* IBT (son 2 yıl içerisinde alınmış)  veya            

∙     Atlas PE** (Son 2 yıl içerisinde alınmış) sınav sonuç belgesi 

*Yabancı Diller Yüksekokulu’na onaylatılmayan TOEFL belgesi geçersiz sayılacaktır. 

** Atlas PE (Atlas Proficiency Exam) sınavı: İstanbul Atlas Üniversitesi Yabancı Diller Bölümü tarafından 
Erasmus+ programına başvuran öğrenciler için düzenlenen sınavdır. Son 2 yıl içerisinde Erasmus+ Programı için 
düzenlenmiş sınavlardan birine katıldıysanız Yabancı Diller Bölümü’ne başvurarak dil belgenizi almalı ve başvuru 
aşamasında eklemelisiniz. Hazırlık atlama sınav puanları geçersizdir. 

 
BAŞVURU DEĞERLENDİRME VE YERLEŞTİRME İŞLEMLERİ 
 
Başvuruların değerlendirilmesi ve yerleştirme işlemleri, Asgari Başvuru Koşulları ile Seçim ve Değerlendirme 
Ölçütleri kullanılarak gerçekleştirilecektir. 
  
KONTENJANLAR ve HAREKETLİLİK SÜRELERİ 
 
2023‐1‐TR01‐KA131‐HED‐000131023 SÖZLEŞME DÖNEMİ KA131 Projesi kapsamında, Öğrenim Hareketliliği 
faaliyeti için Türkiye Ulusal Ajansı tarafından üniversitemize tahsis edilmiş bütçe dahilinde bu ilana yapılan 
başvurular arasından; 
 

Toplamda 10 ASIL KATILIMCI ADAYI hibeli olarak programdan yararlanmak üzere yerleştirilecektir.  

 
 
 



HİBELER 
 
Erasmus+ Programı Öğrenim Hareketliliği faaliyetinden yararlanacak öğrencilere yurt dışında geçirecekleri 
faaliyet süreleri boyunca Türkiye Ulusal Ajansı tarafından belirlenenmiş olan aylık hibe desteği verilir. 
Öğrencilere gidiş dönüş seyahatleri için ayrıca destek verilmemektedir. 
 
Programla ilişkili ülkelere öğrenci gönderirken uygulanacak bireysel destek hibe miktarları tablosu aşağıda yer 
almaktadır: 
 

 
 
İÇERME DESTEĞİ 
 
Erasmus+ Programı, özel ihtiyaç sahibi kesimin programa katılımını teşvik etmektedir. Özel ihtiyacı olan kişi, ek 
finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu veya sağlık durumu, 
projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel katılımcıdır. İçerme desteğine gereksinim 
duyan öğrenci ve personele ilave hibe verilebilmesi için yararlanıcı yükseköğretim kurumu tarafından 
Merkezden ilave hibe talebinde bulunulması gerekmektedir. 
 
İçerme Desteği sahibi katılımcı seçildikten sonra, katılımcının ek hibe talebi varsa, yaklaşık ek masrafları 
belirlenir ve Merkezden ilave hibe talep edilir. İlave hibe talebi sözleşme dönemi içerisinde, ama her hal ve 
durumda sözleşme bitiş tarihinden 60 gün öncesine kadar yapılabilir. Katılımcı faaliyeti sona erdikten sonra 
hibesinde artış talep edilemez. 
 
SONUÇLARIN DUYURULMASI 
 
KVKK ve GDPR hükümlerine uygun hareket etmek üzere, yerleştirme listeleri, öğrencilerin ad‐soyad bilgisi yer 
almadan TCKN ile başvuranın kimliğinin 3. kişiler tarafından anlaşılmasını engelleyecek şekilde, 
www.atlas.edu.tr sayfasında ilan edilecektir. 
 
ORYANTASYON 
 
Yerleştirilen öğrencilerin sorumluluklarını, karşılaşabilecekleri olası sorunları bilmeleri ve başarılı bir hareketlilik 
süreci geçirebilmeleri amacıyla “Oryantasyon Eğitimi” yerleştirme sonuçlarının ilanının ardından Erasmus+ 
Koordinatörlüğü web sayfasında ilan edilecek tarih, saat ve yerde yüz yüze yapılacaktır. Hareketlilikten hibesiz 
olarak yararlanmayı düşünen öğrencilerin de oryantasyon eğitimine katılmaları gerekmektedir. 
 
KALACAK YER, PASAPORT ve VİZE İŞLEMLERİ 
 
Öğrencinin kabul mektubunun içeriğinin başvurulacak konsolosluk talebine uygunluğunun öğrenilmesi, yurt 
dışına çıkış işlemleri, yurt dışında kalınacak yerin temin edilmesi, pasaport ve vize işlemleri öğrencinin 
sorumluluğundadır. Başvuru esnasında ibraz edilen kabul mektuplarının Ulusal Ajans tarafından ilan edilen 
kriterlere uygun olmasına ve ilgili bölüm koordinatörü tarafından onaylanmasına rağmen, vize başvurusu 
yapılacak konsolosluk tarafından belirlenen kriterlere uygun olmaması durumunda ilgili belgenin vize başvurusu 
için kabul edilmesi adına gerekli araştırmayı yapmak öğrencinin sorumluluğundadır. Vize ve pasaport 



konusunda ulusal veya diğer yetkili kuruluşlar tarafından istenen ve yükseköğretim kurumu tarafından 
hazırlanması gereken belgeler varsa, söz konusu belgelerin hazırlanmasında İstanbul Atlas Üniversitesi 
Erasmus+ Koordinatörlüğü tarafından destek verilecektir. 
 
SİGORTA YÜKÜMLÜLÜKLERİ: 

Öğrenim hareketliliğine katılacak öğrencilerin “Yükseköğretim öğrenim hareketliliği için katılımcı hibe 
sözleşmesi” uyarınca zorunlu olan sigortalarını yaptırmaları gerekmektedir. 

Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği için zorunlu sigorta aşağıdakileri kapsamalıdır 

•                Genel Sağlık Sigortası 

•                Mesuliyet (Sorumluluk) Sigortası 

•                Ferdi Kaza Sigortası 

•       Tam kapsayıcı bir sigorta olmalıdır. (Liability) 

Faaliyet öncesinde, öğrenciler sigorta belgelerinin bir kopyasını Erasmus+ Koordinatörlüğü'ne teslim 
edeceklerdir. 

Faaliyet başlamadan önce ve faaliyet sırasında düzenlenen belgeler: 

1. Transkript 
2. Yabancı Dil Belgesi 
3. Başvuru Formu 
4. Kabul Mektubu 
5. Öğrenci Öğrenim Anlaşması (Learning Agreement for Studies) 
6. Sigorta Belgesi 
7. Euro Hesabı (Ofis tarafından bilgilendirilecektir.) 
8. Hibe Sözleşmesi 
9. Pasaport Bilgileri 

 
Faaliyet sona erdikten sonra tamamlanan belgeler: 

1. Katılım Sertifikası 
2. Faaliyet Sonrası Bölümü Tamamlanan ve Onaylanan Öğrenci Öğrenim Anlaşması (Learning Agreement 

for Studies) 
3. Uçak Bileti 
4. Pasaport giriş çıkışları 
5. Online Nihai Raporun Tamamlanması (Çevrimiçi AB anketinin tamamlanması) 

 
ÖNEMLİ NOT: Başvurular için sistem tarafından talep edilecek tüm belge ve bilgiler eksiksiz olarak 
yüklenecektir. Eksik belge ve bilgilerle yapılan başvurular geçerli sayılmayacaktır. İlanda belirtilen başvuru 
tarihlerinde başvuru yapılması gerekmektedir. Başvuru süresi dolduktan sonra sistem başvurulara 
kapatılacaktır. 
 
  
İLETİŞİM 
 
Erasmus+ Koordinatörlüğü Ofisi ‐ 1.  Kat 
E‐posta: erasmus@atlas.edu.tr 
Web Sitesi: https://www.atlas.edu.tr/tr/erasmus 

 
 



ISTANBUL ATLAS UNIVERSITY 
KEY ACTION1: MOBILITY OF INDIVIDUALS UNDER THE ERASMUS+ PROGRAM (KA131) 

STUDENT STUDY MOBILITY CALL APPLICATION ANNOUNCEMENT 
2023‐1‐TR01‐KA131‐HED‐000131023 CONTRACT DURATION 

 
Important dates 
 
Announcement Start Date: 13.03.2024 
Applica on Deadline: 14.04.2024 
Foreign Language Exam (English): 17.04.2024 (14:00) 
Deadline for Objec ons to Foreign Language Exam Results: 20.04.2024 
Winners announcement : 24.04.2024 
Deadline for appealing the results: 26.04.2024 
Waiver Period: 15.05.2024 
Latest date planned mobility can end: 01.03.2025 
 
FORM OF APPLICATION 
 
Students who will apply for Erasmus+ Study Mobility; 
 

They must submit their application from this link h ps://turnaportal.ua.gov.tr/giris 

 
GENERAL RULES 
 
The student mobility ac vity is carried out within the framework of ECHE and the exis ng inter‐ins tu onal 
agreements of the higher educa on ins tu on. 
 
The mobility ac vity consists of the student enrolled in the higher educa on ins tu on carrying out a part of 
his/her educa on in the higher educa on ins tu on abroad, which is partnered with an inter‐ins tu onal 
agreement. 
 
The dura on of the ac vity can be between 2 and 12 months (1, 2 or 3 semesters according to the systems of 
some countries), valid for each level of educa on separately. 
 
Detailed informa on on the KA131 Project can be found in the Erasmus+ Program Guide for 2023 and Na onal 
Agency 2023 Erasmus+ Programı KA131 Uygulama El Kitabı. 
 
 
MINIMUM APPLICATION REQUIREMENTS 
 
1‐The student must be a full‐ me student enrolled in a higher educa on program within our University, 
2‐ The cumula ve GPA of associate and undergraduate students must be at least 2.20/4.00, 
3‐ For graduate and doctoral students, the GPA must be at least 2.50/4.00, 
4‐ A minimum score of 60/100 in the English Language Examina on, 
5‐ If he/she has benefited from higher educa on mobility ac vi es in 2014‐2020 and/or 2021‐2027 Erasmus+ 
periods within his/her current educa on level, the total dura on together with the new ac vity should not 
exceed 12 months. 
 
SELECTION AND EVALUATION CRITERIA 
 
Students are selected from among the applicants by ranking them from the highest to the lowest score, taking 
into account the following evalua on criteria and weighted scores announced by the Na onal Agency. The 
students with the highest score are selected within the budget quota.  
Students must be in the same level of educa on (1st level: associate degree, bachelor's degree, second level: 
master's degree, third level: doctorate) In case of re‐applica on of Erasmus+ Study Mobility ac vity, a 10 point 
reduc on is applied when calcula ng academic achievement and foreign language score averages. 



 

Evaluation Criteria and Weighting Criteria To Be Used in Evaluating Erasmus+ 
Student Study Mobility Applications 

Points 

Criterion  Weighted Score 

Academic success level (AGNO)  50% (out of a total of 100 points) 

Foreign Language Grade  50% (out of a total of 100 points) 

Children of martyrs and veterans1  +15 points 

Disabled students 2  +10 points 

2828 Students for whom a decision on protection, 
care or accommodation has been taken within the 
scope of the Social Services Law No. 28283 

+10 points 

They or their first‐degree relatives will receive a 
grant from AFAD disaster relief recipients 

+10 points 

For each previous mobility (with or without grant)  ‐10 points 

Participation in mobility in the country of 
citizenship 

‐10 points 

Failure to participate in the mobility without 
submitting a waiver notification in due time despite 
being selected for mobility 

‐10 points 

Applying for two mobility types at the same time 
(reduction is applied to the mobility type preferred 
by the student) 

‐10 points 

For students selected for mobility: Unexcused non‐
participation in meetings/trainings organized by the 
higher education institution related to mobility 
(applies if the student reapplies for Erasmus+) 

‐5 points 

Declaring that he/she will take the language exam 
and not taking it without an excuse (student's 
Erasmus applies in case of application) 

‐5 points 

 
1 In addi on to combat veterans and their spouses and children and the spouses and children of war martyrs, according to 
Ar cle 21 of the An ‐Terrorism Law No. 3713 dated 12/4/1991, the spouses and children of "public officials who have been 
wounded, disabled, killed or killed by acts of terrorism while performing their du es at home or abroad or due to the 
performance of these du es even if their  tles have been removed", and according to Ar cle 7 of the Decree Law No. 667 
dated July 23, 2016. Pursuant to Ar cle 7 of the Decree Law No. 667 dated July 23, 2016, the spouses and children of those 
who lost their lives due to the coup a empt and terrorist act carried out on July 15, 2016 and the acts that are a 
con nua on of this act, or civilians who are disabled and their spouses and children are priori zed if they apply for 
Erasmus+ student mobility. 
 
2 For priori za on, the student must submit the Disability Health Board report in the "Regula on on Disability Evalua on for 
Adults" published in the Official Gaze e dated February 20, 2019 and numbered 30692. 
 



3 For priori za on, the student must submit a le er from the Ministry of Family and Social Policies sta ng that he/she has a 
protec on, care or shelter decision in accordance with Law No. 2828. 

 
 
FOREIGN LANGUAGE PROFICIENCY 
 
The Erasmus+ foreign language exam will be conducted by the Department of Foreign Languages to determine 
the foreign language proficiency level of the students whose applica ons are deemed eligible as a result of the 
preliminary evalua on. 
 
In the absence of a valid exam score, all students applying for student study mobility must take the exam. 
 
Students who submit an equivalent and valid foreign language cer ficate (YDS, YÖKDİL, TOEFL IBT and Atlas 
PE (Atlas Proficiency Exam) are not required to take a foreign language exam. 
 
Associate Degree and Undergraduate students are required to get at least 60 out of 100 in the Atlas PE foreign 
language exam. Graduate students; must get at least 70 out of 100 from this exam. Students who cannot 
provide this score cannot benefit from mobility. 
 
Validity periods of exams accepted as equivalent by Istanbul Atlas University: 
 
‐ YDS, YÖKDİL (taken within the last 5 years), TOEFL* IBT (taken within the last 2 years) or            
‐ Atlas PE** (taken within the last 2 years) exam result cer ficate 
*TOEFL cer ficates that are not approved by the School of Foreign Languages will be invalid. 
** Atlas PE (Atlas Proficiency Exam) exam: It is the exam organized by the Department of Foreign Languages of 
Istanbul Atlas University for students applying for the Erasmus+ program. If you have par cipated in one of the 
exams organized for the Erasmus+ Program within the last 2 years, you must apply to the Department of 
Foreign Languages to obtain your language cer ficate and a ach it at the applica on stage. Preparatory exam 
scores are invalid. 
 
APPLICATION EVALUATION AND PLACEMENT PROCEDURES 
 
The evalua on of applica ons and placement procedures will be carried out using the Minimum Applica on 
Requirements and Selec on and Evalua on Criteria. 
  
QUOTAS AND DURATİON OF MOBİLİTY 
 
2023‐1‐TR01‐KA131‐HED‐000131023 CONTRACT PERIOD Within the scope of the KA131 Project, within the 
budget allocated to our university by the Turkish Na onal Agency for the Study Mobility ac vity, among the 
applica ons made to this announcement; 
 
In total, 10 PRINCIPAL PARTICIPANT CANDIDATES will be placed to benefit from the program with a grant.  
 

GRANTS 
 
Students who will benefit from the Erasmus+ Program Student Study Mobility ac vity are provided with 
monthly grant support determined by the Turkish Na onal Agency for the dura on of their ac vi es abroad. 
Students are not given any addi onal support for their round‐trip travel. 
 
The table of individual support grant amounts to be applied when sending students to countries associated 
with the program is given below: 
 
 
 
 



Country Groups  Country to Visit  Monthly Grant Tui on 
(Euro) 

1st and 2nd Group 
Countries 

Germany, Austria, 
Belgium, Denmark, 
Finland, France, 
Southern Cyprus, 
Netherlands, 
Ireland, Spain, Sweden, 
Italy, Iceland, 
Liechtenstein, 
Luxembourg, Malta, 
Norway,Portugal, Greece 

 
 
 
 

600 

3rd Group Countries  Bulgaria, Czech Republic, 
Estonia,Croa a, North 
Macedonia, Latvia, 
Lithuania, Hungary, 
Poland, Romania, 
Serbia, Slovakia, 
Slovenia, Turkey 

 
 
 

450 

 
 
INCLUSION SUPPORT 
 
The Erasmus+ Programme encourages the par cipa on of people with special needs. A person with special 
needs is a poten al par cipant whose personal physical condi on, mental state or health condi on does not 
allow them to par cipate in the project/mobility ac vity without addi onal financial support. In order to 
provide addi onal grants to students and staff in need of inclusion support, the beneficiary higher educa on 
ins tu on must request addi onal grants from the Center. 
 
Once the par cipant with Inclusion Support has been selected, if the par cipant has a request for an addi onal 
grant, the approximate addi onal costs will be determined and an addi onal grant will be requested from the 
Center. The addi onal grant request can be made within the contract period, but in any case up to 60 days 
before the end of the contract. No increase in the grant can be requested a er the end of the par cipant's 
ac vity. 
 
ANNOUNCEMENT OF RESULTS 
 
In order to act in accordance with the provisions of KVKK and GDPR, the placement lists will be announced on 
the www.atlas.edu.tr page in a way that prevents the iden ty of the applicant with the Turkish ID number 
without the name‐surname informa on of the students from being understood by third par es. 
 
ORIENTATION 
 
In order for the placed students to know their responsibili es, possible problems they may encounter and to 
have a successful mobility process, "Orienta on Training" will be held face‐to‐face on the date,  me and place 
to be announced on the Erasmus+ Coordinatorship web page a er the announcement of the placement results. 
Students who intend to benefit from mobility without a grant are also required to a end the orienta on 
training. 
 

 
Accommoda on, Passport and Visa Procedures 
 
It is the student's responsibility to find out whether the content of the student's acceptance le er complies 
with the request of the consulate to be applied, the procedures for departure abroad, the provision of 
accommoda on abroad, passport and visa procedures. Although the acceptance le ers submi ed during the 
applica on are in accordance with the criteria announced by the Na onal Agency and approved by the relevant 



department coordinator, if they do not meet the criteria determined by the consulate to apply for a visa, it is 
the student's responsibility to make the necessary research to accept the relevant document for visa 
applica on. If there are documents required by na onal or other authorized ins tu ons regarding visa and 
passport and which must be prepared by the higher educa on ins tu on, support will be provided by Istanbul 
Atlas University Erasmus+ Office in the prepara on of these documents. 
 
INSURANCE OBLIGATIONS: 
 
Students who will par cipate in the student study mobility are required to take out compulsory insurance in 
accordance with the "Par cipant grant agreement for higher educa on study mobility". 
The compulsory insurance for Erasmus+ Student Study Mobility must cover the following 
‐ General Health Insurance 
‐ Liability Insurance 
‐ Personal Accident Insurance 
‐ Must be fully comprehensive insurance (Liability) 
 
Prior to the ac vity, students will submit a copy of their insurance documents to the Erasmus+ Office. 
 
Documents issued before and during the ac vity: 
 
1. Transcript 
2. Foreign Language Cer ficate 
3. Applica on Form 
4. Le er of Acceptance 

5. Learning Agreement for Studies 
6. Insurance Cer ficate 
7. Euro Account (to be informed by the Office) 
8. Grant Agreement 
9. Passport Informa on 
 
Documents completed a er the end of the ac vity: 
 
1. Cer ficate of Par cipa on 
2. Learning Agreement for Studies completed and approved a er the ac vity 
3. Flight Ticket 
4. Passport entry and exit 
5. Finaliza on of the Online Final Report (Comple on of the online EU survey) 
 
IMPORTANT NOTE: All documents and informa on requested by the system for applica ons must be 
uploaded in full. Applica ons with missing documents and informa on will not be considered valid. 
Applica ons must be made on the applica on dates specified in the announcement. The system will be 
closed for applica ons a er the applica on period expires. 
 
CONTACT  
 
Erasmus+ Office ‐ 1st Floor 
E‐mail: erasmus@atlas.edu.tr 
Website: h ps://www.atlas.edu.tr/en/erasmus 

 

 


